SUBEMENDA Nº 1 À EMENDA MODIFICATIVA Nº.   1
PROJETO DE LEI 12254/2017

(Douglas do Nascimento Medeiros)

Altera redação.

No inciso V do art. 1º, alterado pela Emenda Modificativa nº. 1, onde se lê

“pessoa da comunidade LGBT” leia-se  “o homossexual ou qualquer pessoa que tenha a opção

sexual diferente do sexo determinado na sua certidão de nascimento”.

Sala das Sessões, 23 de maio de 2017

DOUGLAS DO NASCIMENTO MEDEIROS

 /phof